役 員
各 支 部 長 様

事 務 局 長

　標記の件につき、下記にて開催いたしますので、年末のご多忙のおりとは

　また、会議終了後、稽古会を行いますので、各支部多数参加されますよう、

　なお、納会の開始時刻は、午後２時からになっておりますので、ご注意の

１、 日  時

会 議 　 １４時　　　～１４時２０分

稽 古    １４時３０分～１５時３０分

２、 場  所 会 議

稽 古

＊必ずマスク着用、武道館入口にて検温、手指の消毒をしてから
入館をお願い致します。
＊第２道場入口にて群剣連行事参加者チェック票を提出してください。
＊稽古中は面マスク、マウスガードを必ず着けること。

＊密にならないように。

第２道場

令和4年11月24日

群 馬 県 剣 道 連 盟
会  長　 小 林 一 隆

◎　群馬県剣道連盟納会の開催について

記

第２道場

存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

会員の皆さんにご督励かたお願い申し上げます。

令和４年１２月１１日（日)

ほどお願い致します。

令和４年１１月２４日

役員・支部長・事務局長
各 高 体 連・中 体 連 様

被表彰者

群 馬 県 剣 道 連 盟
                        会 長   小 林 一 隆

◎ 群馬県剣道連盟 寒稽古・十傑表彰式の開催について

 恒例の群馬県剣道連盟 寒稽古、並びに中・高校生の令和４年度第４８回十傑表彰及

び各種表彰式を開催いたしますので、各支部多数参加くださいますようご案内申し上げ

ます。
 被表彰者並びに各校の顧問の方も稽古会よりご参加ください。
 なお、現在のコロナ感染症の感染状況を鑑み、新年会は行いません。

記

◎  寒稽古  ALSOK ぐんま武道館

        令和５年１月 ４日（水）大 道 場 １９時～２０時
                       ８日（日）大 道 場

午前９時３０分～１０時３０分

◎  十傑表彰並びに各種表彰
          １月８日（日）大 道 場 １１時

 各種表彰・・・全剣連有功賞
        少年剣道教育奨励賞
        東京審査合格者（予定）